[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	 №     233   от    08.12.2015г.

Об внесении изменений в основные образовательные

программы дошкольного образования

         На основании решения федерального учебно — методического объединения по общему образованию (протокол от 20 мая 2015 года № 2/15)

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Алфёровой Т.А., - заведующей МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское», Акчуриной Р.А., - заведующей МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка», Беляевой Т.П., - заведующей МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское» внести изменения в основные образовательные программы дошкольного образования ( далее ООП ДО), в соответствии с решением  федерального учебно — методического объединения по общему образованию.

2. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                  И. В. Малышева

администрации Воскресенского МР